ProCoil:aura Municipal

INACIOLANDIA 00
PORTARIA N° 2302/2024, DE 14 DE OUTUBRO DE 2.024.

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE ASSESSOR I

NO CARGO EM COMISSÃO E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de Goias, Sr.

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1° — Fica exonerado no cargo em Comissão de

Diretor Geral, o Sr SEBASTIÃO MARTINS DA SILVA portador do CPF

005.332.606-71, a partir de 12 de outubro de 2024.

Art. 20 — Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para

12/10/2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Mun. 'pal de Inaciolândia, Estado de

Goias, em 14 de outubro de 2024.

CL CAINET
(Prefeito Municipal)

DIOGO FRAIXCO G.'GOUVEIA VILELA

(Sec.Mun.de Adm.,Rh, Previdência)

Certifico que a presf1t Portaria oi publicada no
PLACAR de avi refeitura iolandia em

14/10/2024.

DIOGO FRANCO GOUVEIA VILELA
(Secretario Mun. De Administração)

Portaria n° 1961/2024

CNPj: 26.923.755/0001-51
Praça Ulysses Guimardes, n° 37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolfindia
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011
Site www.inaciolândia.go.gov.br E-mail. Gabincte4inactoldndia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.br